

Postępowanie nr 96/IB/2024 - Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych

Poznań, dnia 22 października 2024 roku

Oznaczenie sprawy:

Nr 96/IB/2024

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO.

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 2024/BZP 00554825/01 z dnia 21 października 2024 w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych oraz transportu dla celów spotkania w dniach 19 - 20 listopada 2024 r. we Włocławku na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Związek Miast Polskich, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza organizację usługi transportowej przy pomocy pojazdu nie starszego niż 8 lat?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę, jednocześnie dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 8 do SWZ pkt. 8 Transport w trakcie spotkania: Wykonawca zapewni środki transportu (autokary, busy), sprawne technicznie, nie starsze niż 8 lat, z ważną polisą ubezpieczeniową

Po zmianie:

Treść pkt. 8 Załącznika nr 8 po zmianie - Transport w trakcie spotkania Wykonawca zapewni środki transportu (autokary, busy) sprawne technicznie, nie starsze niż 8 lat, z ważną polisą ubezpieczeniową.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza organizację noclegów w większej ilości obiektów, z założeniem że obiekty spełniają postawione w OPZ warunki.

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza organizację noclegów w obiekcie oddalonym o 9 km od wskazanego w OPZ punktu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości organizacji noclegów w odległości większej niż wskazana w Opisie Przedmiotu Zamówienia zawartym w Załączniku nr 8. Zamawiający wymaga, aby lokalizacja obiektu znajdowała się w odległości nie większej niż 4 km od Placu Wolności we Włocławku (śródmieście; centralny punkt w mieście).

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość zapewnienia noclegów maksymalnie dwóch obiektach.

Po zmianie:

Treść pkt. 5 litera d. Załącznika nr 8 po zmianie – Usługa będzie wykonywana jednym lub maksymalnie dwóch hotelu//ach o standardzie minimum 3 -gwiazdkowym lub w ośrodku//ach konferencyjno-szkoleniowych odpowiadającym standardem hotelowi minimum 3-gwiazdkowemu, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki

Postępowanie nr 96/IB/2024 - Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych
i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2166) oraz spełniających wymagania dla budynków zamieszkania zbiorowego zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1065).

Jednocześnie, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający wydłuża termin składania ofert.

TERMIN SKŁADANIA OFERT

- 1. Ofertę należy złożyć do dnia 30 października 2024 roku do godziny 12:00.**
- 2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.**
- 3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 października 2024 roku o godzinie 12:30**

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.
z poważaniem,



Tomasz Potkański
Zastępca Dyrektor Biura ZMP